
Irkçılığa Son Birliği
Irkçılığa  Son  Birliği  (UER):  dünyadaki  ırkçılığı  sona  erdirmeye  kendilerini 
adamış, değişik geçmişe sahip, her  yaştan ve pek çok farkılı ülkeden  insanların 
katıldığı  bir grubtur. İnsanlığın gelişmesi için ırk-ayrımcılığının ortadan kalmaksı 
gerektiği artık çok iyi  anlaşılmıştır.  Bizler kendimizi ırkçılığı bitirmeye adadık 
ve bu hedefde başarıya ulaşmak isteyen  başka grupların çalışamalarına  destek 
vererek onları teşvik etme  konusunda  da aynı adanış içerisindeyiz.

Irkçılığa  Son  Birliği  (UER),  çalışmalarında,  Yeniden-değerlendirme 
Görüşmesi’nin (RC) yöntem ve tekniklerini  temel alır. Yani, ırk-ayrımcılığının 
bireyler  üzerinde oluşturduğu hasarın gün ışığına çıkarılmasını sağlamak ve bu 
hasarın bireysel  bazda giderilmesi için, Yeniden-Değerlendirme Görüşmesi (RC) 
yöntemlerini kullanır.  Yapılan çalışmalarla  elde edilmek istenen ise insanların: 
•  günlük yaşamlarında ırk-ayrımcılığını durdurma becerilerinin güçlenmesini;
•  Irkçılığın etkilerinden kendilerini kurtarabilmelerini,

•  Bu konuda önderlik yapabilmelerini;  
•  Irkçı oluşumlara karşı derinlikli ilişkiler oluşturmalarını; 
•  Toplumumuz ve kurumularımızdan ırkçılığı temizlemek ve 
•  ırkçılığa  son  verme  çalışması  yapan  diğer  birey  ve  organizasyonlarla 

dayanışma içinde olabilmelerini;  sağlamak.         

Irkcılığa  Son  Birliği  (UER),  toplumlardaki  değişik  kurumlarda  ırkçılığı 
inceleyerek,  üyelerini,  farkındalıklarının aktif  hale gelmesi ve mücadelede yeni 
yöntemler  geliştirmeleri  konusunda   teşvik  eder.  Irkçılığa  Son  Birliği,  ırk-
ayrımcılığını sona erdirme çabalarında, insanlara destek olabilecek bir sistem ve 
etkin  araçlar  sunar.  Bunlar  hem  öğretilebilen  hemde  teke-tek   kullanılabilen 
yöntem ve arçlardır.

Irkçılığa Son Birliği,   yaptığı  çalışmalar  ışığında; hem ırkçılık,  hemde insanlar 
üzerindeki diğer baskılar ile ırkcılık arasındaki ilişki  hakkında  yeni ve önemli bir 
anlayış  geliştirmiştir. Bu yeni anlayış; ırk ayrımcılığı ve diğer baskıların insanları 
nasıl yaraladığı, insanlara nasıl hasar verdiği, bu hasarların nesilden nesile nasıl 
aktarıldığı, insanların bu tür hasarlara nasıl direneceği ve bu hasarları insanların 
nasıl  sağlatacağı   konularını  da  kapsar.  Bizim  anlayışımıza  göre:   Irk-
ayrımcılığının  hedefi  olan  kitle,  bu  ayrımcılığı  farkında  olmadan  içselleştirir. 
İçselleştirilmiş ırk-ayrımcılığı  bu  kitle içerisinde öyle  iş görür ki ırkçılığa son 
verme çalışmaları bu kitle için daha da zorlaşır. Irkçılığa Son Birliği (UER),  Irk-
ayrımcılığında baskı kuran taraf ile ilgili anlayışını da geliştirdi.  Bu ise: baskıcı 
tarafın  ırkçı  ayrımcılığı  nasıl  edindiği  ve  ayrımcılığın  bu  kitle  içerisinde 
kalıcılığını sürdürmede oluşan direnç hakkındadır. 

Irkcılığa Son Birliği, Irk-ayrımcılığı hakkında geliştirdiği  yeni anlayışı 
kullanarak, insanlarda meydana gelen hasarı onarma yöntemleri  geliştirdi. Farklı
Yollarla olmak üzere, hem  ırk ayrımcılığının hedefi haline gelmiş olan, hemde 
ırkçı,  baskıcı  roller  üstlenmiş  topluluktan  kişilerle  Irk-ayrımcılığı   hasarının 
giderilmesi çalışmaları yapıldı.
 



2001  yılında,  yirmi  ülkenin  yerel  RC  Toplulukları,  ırkçılığa  son  verme 
çerçevesinde, bizimle  ele ele, yüzlerce projeye angaje oldu. Bu projeler; atelye-
çalışmaları, ev toplantıları, halka açık forumlar, film gösterisi şeklinde gerçekleşti. 
Tüm  bunların  sonunda  ırkçılık  hakkında  tartışmalar  yapıldı.   RC  (Yeniden-
degerlendirme  Görüşmesi)  ve  UER  (Irkçılığa  Son  Birliği)  tanıtıldı,  dinleme 
projeleri,  BM  Irkçılığa  Karşı  Dünya  Konferansı  raporları  sunuldu  ve  diğer 
organizasyonların konferans ve atelye- çalışmalarına katılarak tanıtımlar yapıldı.

Bu çalışmaların  çoğu,  Ağustos 200l ‘de Güney Afrika, Durban da yapılan(UN 
Wold  conference  Against  Racism  )  BM  Irkçılığa  Karşı  Dünya  Konferansı’na 
katılacak olan Irkçılığa Son Birliği delegasyonun hazırlanması ve desteklenmesi 
çerçevesinde  yapıldı.  Birlik,  konferans  süresince  atelye-çalışmaları,  paneller  ve 
destek- grubu çalışmaları yaptı.

Irkçılığa Son Birliği,  bu konferenasta, kendi çalışmalarına yardımcı olan pek çok 
yeni temaslarda bulundu ve bu sayede faaliyetlerini sürdürdü.  Ağustos 2001’den 
bu yana Birliğin çalışmaları ise şöyledir:

. Irkçılığa Son Birliği, Barbados’da Karayipler Konferansı’na (Sivil
  Toplum Örgütü) katıldı.
. Irkçılığa Son Birliği,  Nijerya’da sivil toplum örgütü temsilcileri           

              ile üç şehirde, bir AIDS organizasyonu ile.Johannesburg’da, Gençlik
              organizasyonu ile Soweto’da ve UNISA öğrencileri için Durban’da 
              atelye-çalışmaları yaptı.

. Kolombia, Ekvator, Peru, Bolivya ve Şili’de Atelye-çalışmaları organize
              etti.

. Irkcılığa Son Birliği, ABD’de güney Kaliforniya’da  çiftlikte              
              çalışan    kadınlar için bir dizi atelye çalışması yaptı.
            . İzlanda’da atelye-çalışması yapıldı.
            . Güney Afrika’da Durban ve Capetown’da, İskoçya’da Sivil  Toplum 
            . Örgütleri için  Co-Counseling (Karşılıklı-görüşme)sınıfları açıldı.
Bunlara ilaveten, Africa, Güney Afrika, Güney Amerika ve ABD’de atelye-
çalışmaları planladı.

Mayıs 2003’de, Irkcılığa Son Birliği, ABD Sivil Toplum Örgütleri “Durban.,9/11 
Tarihi  Sonrası,  Irksal  Adalet  Vizyonu  Oluşumu”  Conferansına,  Irkçılığı  sona 
erdirme çabasında olan ABD STÖ delegasyonları ile birlikte katıldı.  Irkçılığa Son 
Birliği, 30 kişilik delegasyonu ile, atelye-çalışmaları, Destek-gurubları, bu konuda 
literatür  ve benzeri faaliyetlerle, ırkçılıkla  başetme yeteneği ve bilgisini hizmete 
sundu.
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